                                           ALFA Basınçlı Hava Sistemleri ve Mühendislik San. Tic. Ltd. Şti.
                                                    www.alfahava.com   İstanbul    Tel 0 530 447 12 59/ 60
KİMYASAL ADSORPSİYONLU HAVA KURUTUCU
KULLANIM KILAVUZU VE TEKNİK DATALAR
                                           ALFA Basınçlı Hava Sistemleri ve Mühendislik San. Tic. Ltd. Şti.
                                                    www.alfahava.com   İstanbul    Tel 0 530 447 12 59/ 60
Hava kurutucunun çalışma prensibi:

Kapasite düzeltme faktörü
Sıcaklık
(°C)
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
35 0,75 0,89 1 1,08 1,26 1,31 1,36 1,49 1,62 1,71 1,79 1,90
40 0,63 0,77 0,90 1,00 1,08 1,16 1,24 1,36 1,47 1,57 1,67 1,77
45 0,60 0,73 0,82 0,94 1,00 1,07 1,10 1,23 1,35 1,45 1,57 1,66
50 0,58 0,67 0,79 0,85 0,97 1,00 1,07 1,18 1,29 1,38 1,46 1,55
Örnek kurutucu seçimi
Debi: 18 m³/saat
Basınç: 8 bar
Hava giriş sıcaklığı: 45 °C
Kurutucu kapasitesi = 18 / 0,94 = 19,14
                        EDK-20.000 Modeli Seçilir.
MODEL BAĞLANTI KAPASİTE LT/MIN MAX. BAR (mm) En x Boy x Yükseklik AĞIRLIK kg FİLTRE MODEL
ALFA-4500 1" 4500 16 1000*600*1600 270 MF 5000-5001
ALFA-5500 1-1/2" 5500 16 1000*600*1850 290 MF 6600-66001
ALFA-6500 1-1/2" 6500 16 1060*650*1650 320 MF 6600-66001
ALFA-8500 1-1/2" 8500 16 1060*650*1850 340 MF 9000-90001
ALFA-11.000 2" 11000 16 1060*650*2150 535 MF 11.000-11.001
ALFA-13.000 2" 13000 16 1200*680*1700 560 MF 17.000-17.001
ALFA-17.000 2" 17000 16 1200*680*1900 760 MF 17.000-17.001
ALFA-20.000 2" 20000 16 1340*750*1800 880 MF 25.000-25.001
ALFA-25.000 2" 25000 16 1340*750*2100 950 MF 25.000-25.001
ALFA-30.000 3" 30000 16 1160*1500*2500 1220 MF 30.000-30.001
ALFA-35.000 3" 35000 16 1252*1550*2600 1560 MF 40.000-40.001
ALFA-40.000 3" 40000 16 1280*1620*2710 1900 MF 40.000-40.001
ALFA-45.000 3" 45000 16 1400*1800*2500 2250 MF 50.000-50.001
ALFA-50.000 3" 50000 16 1450*1800*2600 2350 MF 50.000-50.001
ALFA-60.000 3" 60000 16 1290*2100*2900 3000 MF 60.000-60.001
                                           ALFA Basınçlı Hava Sistemleri ve Mühendislik San. Tic. Ltd. Şti.
                                                    www.alfahava.com   İstanbul    Tel 0 530 447 12 59/ 60
EDK-A SERİSİ AKTİF KARBON AKUPLELİ Kimyasal KURUTUCU TEKNİK